INDEX.

- Siechemarder /** 78.
- Ligna putrida noctu**
 lucent, 12.
- Lingua sive Lingulaca**
 herba, 47.
- Loopcheruit /** 69.
- Lucerna per multos**
 annos arsit, 11.
- Lucerna piscis non so-**
 lum vivus noctu lu-
 cet, sed ejus mortui
 etiam oculi, 8.
- Lucentia in tenebris**
 videntur, 6.
- Lumen majus inter diu**
 obfuscat minus, *ibid.*
- Lumina ardentia ple-**
 rumque apparent in
 cœmeteriis, sub pa-
 tibulis, in locis hu-
 midis, viscosis atque
 palustribus, & qua-
 re, 12. 20. 21.
- Luna nocte & die con-**
 spicitur, 6. ejus spu-
 ma seu humor,
 quando colligatur,
 & quid efficiat, 33.
- Lunatici quinam di-**
 cantur, *ibid.*
- Lunaria herba videtur**
 fictitia, 3. portento-
 sè describitur à Chy-
 mistis, 34. 35. aliter
 ab aliis, 38. 39. ejus
 tres aliæ descriptio-
 nes, 39. 40. ubi pro-
 venire dicatur illa,
 39. quando colli-
 genda sit, 34. cre-
 scit ac decrescit
 cum Lunâ, 34. 40.
- Lunaria crassula de-**
 scribitur, 40. ubi
 inveniatur, 41. me-
 detur herniosis, 41.
 42. est duplex, mi-
 nor & major, *ibid.*
 hujus descriptio, 42.
- Lunariæ aliæ non lu-**
 centes noctu, *ibid.*
- Lunaria arthritica, 41.**
 43. variè nomina-
 tur, 43. 46. ubi re-
 peri-

INDEX.

- periatur, *ibid.* describitur, 45. quid præstet, 45. 46. vivacissima est in hortis, nec facile perit, & quare, 46. Chirurgi cujusdam stulta opinio de eadem, *ibid.* hujus icon, 44.
- Lunaria Græca**, 48. ejus nomina, semina, siliqvæ noctu lucentes, flores & folia, 48. 50. 51. nec non icon, 49. remedium ex eâ adversus comitiales morbum, 52.
- Lunaria odorata**, sive Græca major ubi nascatur, 51. describitur, *ibid.*
- Lunaria alia**, 54. ejus folia, caulis, siliqvæ, membrana, & semina, *ibid.*
- Lunaria petræa**, seu Lunaria minor, Fuchsi describitur, 55. 56. ubi nascatur, & quando reperitur, 56. hujus virtutes & variæ appellationes, 56. seqq. sed augmentum & decrementum ejus fabulosum, 57. ubi frequens sit, 57. 63. hujus partem solam si jumentum comedat, læditur; sin etiam folia, nihil, 63. semen ejus quale sit, & quid efficiat, 64. hæc vera est Lunaria, *ibid.*
- Lunaria major**, seu filix Lunaria describitur, 66. ejus nomenclatura varia, *ibid.* & icon, 65.
- Lunaria Alpina**, 67. hujus ramulus aridus describitur, *ibid.*
- Luna-

INDEX.

- | | |
|--|---|
| <p>Lunaris herba describitur, 39. utenti promittit annos Lunares, <i>ibid.</i></p> <p>Lupi noctu vident, 9.</p> <p>Lux quædam, quæ noctu duntaxat luceat, non ignea est, sed ætherea, 4. 5. 12. hanc quæ continent, 5. 12.</p> <p>Lux nocte fulsit in Galliâ in castris, 22.</p> <p>Lycopodium herba, 64.</p> <p>Lychnis sive Lychnites lapis, 79. 81. non est idem cum Selenite, contra Eustathium, <i>ibid.</i> ubi nascatur, <i>ibid.</i> antecellit Indica, diciturq; Carbunculus remissior, 82.</p> <p>Lyncurion non est lapis ex lyncis urinâ coalitus, 80.</p> | <p style="text-align: center;">M.</p> <p>Malvetii laus, 69.</p> <p>Marmaritis herba, 27. quare ita dicitur, <i>ibid.</i></p> <p>Martes noctu lucentes, 78. ubi reperiantur, <i>ibid.</i></p> <p>Marthagon herba, 34. Italis qualis, 35.</p> <p>Martio, duci Romano, concionanti flamma micuit à vertice, 19.</p> <p>Matthiolus Senensis refellitur, 52. 60. 72. ejus Opus botanicum commendatur, 73.</p> <p>Merois herba, 31.</p> <p>Meteora quædam vel die inter nubes, vel noctu in summo aëre spectantur, 11. 12.</p> <p>Meynardi encomium, 73.</p> <p>Milichii verba in locum</p> |
|--|---|